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Hey dər Əli yev Fon du nun təş ki lat çı lı ğı ilə Qə bə lə də 
ke çi ri lən VIII Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı nın rəs mi 
açı lış mə ra si mi olub. Qə bə lə şə hə rin də ki Hey dər 
Əli yev Konq res Mər kə zi nin qar şı sın da açıq ha va-

da qu raş dı rı lan möh tə şəm səh nə də ke çi ri lən mə ra sim də 
əv vəl cə Azər bay can da mu si qi mə də niy yə ti nin in ki şa fı və 
təb li ğin də müs təs na rol oy na yan Hey dər Əli yev Fon du nun 
pre zi den ti, UNES CO və ISES CO-nun xoş mə ram lı sə fi ri Meh-
ri ban xa nım Əli ye va nın fes ti val iş ti rak çı la rı na təb rik mək tu-
bu oxu nub.

Mək tub da de yi lir: “Əziz 
dost lar!

Qə bə lə Mu si qi Fes ti va lı ye ni-
dən öz qa pı la rı nı iş ti rak çı la rı nın 
və qo naq la rı nın üzü nə açır.

Bi zim fes ti val Azər bay ca nın 
ən gö zəl gu şə lə rin dən bi ri olan 
Qə bə lə də ke çi ri lir. Bu gün qa la 
di var la rı nın və mə bəd lə rin qa lıq-
la rı bu şə hə rin qə dim za man lar da 
əf sa nə vi döv lə tin – Qaf qaz Al ba-
ni ya sı nın pay tax tı ol du ğu nu xa-
tır la dır. Məhz Qaf qaz Al ba ni ya sı 
döv rün dən to le rant lıq ənə nə lə ri-
nin qo ru nub sax la nıl dı ğı, müx tə-
lif xalq la rın və din lə rin nü ma yən-
də lə ri nin əsr lər bo yu sülh için də 
ya şa dı ğı, mə də niy yət lə ra ra sı və 
si vi li za si ya la ra ra sı dialo qun təş-
vi qi və in ki şa fı na daim öz töh fə-
si ni ve rən Azər bay can son il lər 
bey nəl xalq mu si qi və in cə sə nət 
fes ti val la rı nın, konf rans və sər gi-
lə rin, id man ya rış la rı nın ke çi ril-
di yi mə kan ki mi ta nın maq da dır.

2009-cu il də Qə bə lə də mu si qi 
fes ti va lı nın ke çi ril mə si ilə mil-
li mu si qi mə də niy yə ti ta ri xin də 
ye ni ənə nə nin tə mə li qo yul du. 
Bey nəl xalq mə də ni əla qə lə rin 
ge niş lən di ril mə si, zən gin mu si-
qi mə də niy yə ti mi zin dün ya ic ti-
maiy yə ti nə çat dı rıl ma sı, xalq lar 
ara sın da qar şı lıq lı an laş ma və 
dost lu ğun möh kəm lən di ril mə si 
işi nə xid mət edən bu fes ti val ar-
tıq gö zəl bir ənə nə yə çev ri lə rək 
öz bey nəl xalq nü fu zu nu il dən-ilə 
ar tı rır.

Qə bə lə ar tıq ta nın mış mu si qi çi-
lə rin, ta ma şa çı la rın, sə nət se vər lə-
rin se vim li gö rüş ye ri dir. Fes ti val 
Azər bay ca nın və bü tün Cə nu bi 
Qaf qa zın mə də ni hə ya tın da mü-
hüm ha di sə yə çev ri lib.

Dün ya nın bir çox öl kə sin dən 
çox say lı mu si qi çi lə rin iş ti rak et-
di yi bu dost luq və mu si qi bay-
ra mı mə də ni ir si mi zin zən gin 

ənə nə lə ri nin qo ru nub sax la nıl-
ma sı ilə ya na şı, müx tə lif öl kə lə ri 
təm sil edən mu si qi çi lə rə ün siy yət 
və əmək daş lıq üçün əl ve riş li şə-
rait ya ra da raq, mə də niy yət lər-
ara sı dialo qun möh kəm lən di ril-
mə si nə öz töh fə si ni ve rir.

Əmi nəm ki, in di ki fes ti val sər-
həd və rə qa bət ta nı ma yan mu si qi 
dün ya sın da bi zə gö zəl bir lik his-
si bəxş edə cək da ha bir bay ra ma 
çev ri lə cək dir.

Bü tün iş ti rak çı la ra və qo naq la-
ra uğur lar və fes ti va lı mı zın hey-
ra ne di ci mü hi tin də xoş ün siy yət 
ar zu la yı ram”.

Son ra Xalq ar tis ti Rauf Ab dul-
la ye vin di ri jor lu ğu ilə Azər bay-
can Döv lət Sim fo nik Or kest ri nin 
kon ser ti olub. Min dən çox ta ma-
şa çı nın din lə di yi kon sert də Üze-
yir Ha cı bəy li nin, Ni ya zi nin, Fik-
rət Əmi ro vun, Qa ra Qa ra ye vin, 
Ca ko mo Puç çi ni nin, Cü zep pe 
Ver di nin, C.Ros si ni nin əsər lə-
ri səs lən di ri lib. İfa çı lar - Döv lət 
Aka de mik Ope ra və Ba let Teat-
rı nın so lis ti, Xalq ar tis ti Sa mir 
Cə fə ro vun, Azər bay can Te le vi-
zi ya və Ra diosu nun so lis ti Ay tac 
Şı xə li za də nin çı xış la rı al qış lar la 
qar şı la nıb.

Da ha son ra fes ti va lın xü su si 
qo na ğı olan bəs tə kar və mü ğən-
ni, Xalq ar tis ti və Əmək dar in cə-
sə nət xa di mi, Azər bay ca nın Ru-
si ya da kı sə fi  ri Po lad Bül bü loğ lu 
səh nə yə çı xıb. O, Qə bə lə Bey nəl-
xalq Mu si qi Fes ti va lı nın əhə miy-
yə tin dən da nı şıb, be lə bir mu si qi 
bay ra mı nın təş ki li nə gö rə Azər-
bay can Pre zi den ti İl ham Əli ye və 
və bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye-
va ya tə şək kü rü nü bil di rib. Xalq 
və bəs tə kar mu si qi lə ri ni səs lən-
di rən Po lad Bül bü loğ lu nu gənc 
di ri jor Mur tu za Bül bü lün ida rə si 
ilə Azər bay can Döv lət Sim fo nik 
Or kest ri mü şa yiət edib.

Bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye-
va nın mək tu bun da qeyd edil di yi 
ki mi, Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı ar tıq gö zəl bir ənə nə yə 
çev ri lib, öz möh tə şəm li yi ilə xa ri ci 
və yer li mu si qi çi lə rin də rin rəğ bə ti-
ni qa za nıb. Azər bay can Pre zi den ti 
İl ham Əli yev və öl kə mi zin bi rin-
ci xa nı mı Meh ri ban Əli ye va ar tıq 
ne çə il dir ki, bu mu si qi fes ti va lı nın 
res pub li ka mı zın dil bər gu şə si olan 
Qə bə lə də ke çi ril mə si nə ya xın dan 
dəs tək ve rir lər. Bu bey nəl xalq mu-
si qi fes ti va lı öl kə miz də mul ti kul tu-
ral də yər lə rə bö yük önəm ve ril di yi-
nin gös tə ri ci si dir. Mu si qi nin gü cü 
o qə dər qüd rət li və sər həd siz dir ki, 
dün ya nın müx tə lif öl kə lə rin dən bu 
fes ti va la gə lən məş hur so list lə rin, 
or kestr lə rin ifa sı ilə mə nə vi ya xın-
lı ğı hiss et mə yə im kan ve rir.

Mu si qi se vər lə rin çox dan göz lə-
di yi gün gə lib ça tıb və ar tıq Qə bə-
lə Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı öz 
qa pı la rı nı ye ni dən sə nət se vər lə rin 
üzü nə açıb. Hey dər Əli yev Fon-
du nun tə şəb bü sü ilə 2009-cu il dən 
ke çi ri lən fes ti val il dən-ilə bö yü yən 
ta ma şa çı audi to ri ya sı və ahəng-
dar mu si qi key fi y yə ti ilə diq qə ti 
cəlb edir. Öl kə miz də elan olu nan 
“Mul ti kul tu ra lizm ili” çər çi və sin-
də ke çi ri lən təd bir lə rin sı ra sın da 
yer alan Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si-
qi Fes ti va lı nın buil ki proq ra mı hər 
il ol du ğu ki mi çox zən gin dir.

Fes ti va lın proq ra mı na uy ğun ola-
raq, Qə bə lə səh nə sin də Azər bay-
ca nın və dün ya nın da hi bəs tə kar-
la rı nın əsər lə ri səs lən di ri lir. Gənc 
ifa çı lar la ya na şı, dün ya şöh rət li mu-
si qi çi lər də səh nə yə çı xır lar. Bu ra da 
klas sik və ka me ra mu si qi si, mu-
ğam la rı mız ifa olu nur. Bu gün lər də 
isə Qə bə lə də piano çu la rın bey nəl-
xalq mü sa bi qə si də ke çi ri lə cək.

Qeyd edək ki, Qə bə lə VIII Bey-
nəl xalq Mu si qi Fes ti va lı çər çi və-
sin də ilk kon sert olub. Hey dər 
Əli yev Konq res Mər kə zin də ke çi-
ri lən ka me ra kon ser tin də F.Şo pe-
nin “Fan ta zi ya”, S.Rax ma ni no vun 
“Etüd”, “Pre lüd”, A.Skr ya bi nin 
“Poema”, Ni ya zi nin “Və tən nəğ-
mə si”, M.Ma qo ma ye vin “Od lar 
yur du” və di gər dün ya şöh rət li 
bəs tə kar la rın əsər lə ri səs lən di ri lib.

VIII Bey nəl xalq Mu si qi Fes ti va-
lın da Azər bay can, Avst ri ya, Bol qa-
rıs tan, Ru si ya, Tür ki yə, Uk ray na, 
ABŞ, İta li ya, Fran sa, İs pa ni ya, İs rail, 
Lit va və Ku ba dan olan gör kəm li 
mu si qi çi lər, bə dii kol lek tiv lər, so-
list lər, di ri jor lar iş ti rak edir lər.

Kamal Abdullanın “Yarımçıq əlyazma” 
romanı Yaponiyada nəşr olunacaq

Ta nın mış Azər bay can ya zı çı sı 
Ka mal Ab dul la nın “Ya rım çıq 
əl yaz ma” ro ma nı Ya po ni ya da 
işıq üzü gö rə cək.

Azər TAc xə bər ve rir ki, Ya po ni ya nın 
məş hur “Suisei-sha” nəş riy ya tın dan 
ya zı çı ya bu nun la bağ lı tək lif gə lib. Ro-
ma nı rus di lin dən ya pon ca ya pro fes sor 
İçi ro İto tər cü mə edib.

Xa tır la daq ki, “Ya rım çıq əl yaz ma” 
Ka mal Ab dul la nın Ya po ni ya da işıq üzü 
gö rə cək ikin ci ki ta bı dır. Bun dan əv vəl 
ya pon oxu cu la rı ya zı çı nın “Sehr baz lar 
də rə si” ro ma nı ilə ta nış ol maq im ka nı qa za nıb. Ya po ni ya nəş riy yat-
la rı nın Azər bay can ədə biy ya tı na olan ma ra ğı Ya po ni ya-Azər bay can 
ədə bi əla qə lə ri nin ye ni və da ha yük sək əmək daş lıq mər hə lə si nə ad-
la dı ğı nın gös tə ri ci si dir.

“Suisei-sha” nəş riy ya tı 2005-ci il dən Ya po ni ya nın Mü qa yi sə li Ədə-
biy yat As so siasi ya sı nın mü ka fat çı la rı si ya hı sın da dır. Nəş riy yat in di-
yə qə dər Spi no za, V.Hü qo, M.Prust, Nits şe, A.Sent-Ek zü pe ri, Q.Flo-
ber və E.Ja bes ki mi gör kəm li ədib lə rin əsər lə ri ni ya pon oxu cu su na 
təq dim edib.

Milli Kitabxanada Azərbaycan əlifbası və 
Azərbaycan dili günü ilə bağlı tədbir

Mir zə Fə tə li Axund za də 
adı na Azər bay can Mil li 
Ki tab xa na sın da “1 av-
qust Azər bay can əlifb  a sı 

və Azər bay can di li gü nü dür” möv zu-
sun da təd bir ke çi ri lib.

Mil li Ki tab xa na dan Azər TAc-a bil di-
ri lib ki, təd bir də ki tab xa na nın di rek tor 
müavi ni Ədi bə İs ma yı lo va çı xış edə rək 
Azər bay can əlifb  a sı nın və Azər bay can 
di li nin ta ri xin dən bəhs edə rək, di li mi-
zin ta ri xi zən gin li yin dən söz açıb.

Çı xış lar da sö zü ge dən möv zu ət ra fın-
da ma raq do ğu ran bir sı ra mə sə lə lər mü za ki rə edi lib.

Dövlət Pantomima Teatrı mövsümü 
“Adagio” ilə açacaq

Azər bay can Döv lət Pan to mi-
ma Teat rı bu də fə də ənə nə-
si nə sa diq qa la raq möv sü mü 
ma raq lı ta ma şa ilə aça caq.

Azər TAc teat rın say tı na is ti nad la xə-
bər ve rir ki, sə nət oca ğı sent yab rın 17-də 
“Ada gio” ta ma şa sı nı təq dim edə cək.

Səh nə əsə ri nin qu ru luş çu re jis so ru, 
Xalq ar tis ti Bəx ti yar Xa nı za də, rəqs-
lə rin qu ru lu şu isə El nur İs ma yı lo va 
məx sus dur.

Ta ma şa da rol la rı teat rın akt yor la rı 
can lan dı ra caq lar.

Qeyd edək ki, səh nə əsə rin də müx tə lif şair lə rin şeir lə rin dən is ti-
fa də olu nub. Bu şeir lər də qa dın dü şün cə si, qa dın duy ğu su əsas yer 
tu tur.

Həm çi nin, ta ma şa da qa dın-ki şi mü na si bə ti, ki şi lə rin qa dın la ra nə 
qə dər xoş mü na si bət gös tər mə si və di gər mə sə lə lər qal dı rı lıb.

Klassik musiqi həvəskarlarına hədiyyə

Sent yabr ayın da ta nın mış azər-
bay can lı sk rip ka çı Nəz rin Rə-
şi do va və bol qar gi ta ra çı Sta-
nis lav Hvart çil ko vun “First 

Hand Re cords” şir kə ti tə rə fi n dən bir-
gə “Kar na val” al bo mu bu ra xı la caq.

Azər TAc xə bər ve rir ki, bu ba rə də 
mə lu mat Nəz rin Rə şi do va nın, elə cə də 
“First Hand Re cords” şir kə ti nin rəs mi 
sayt la rın da yer alıb. Al bom da İ.S.Bax, 
V.A.Mot sart, J.Bi ze, E.El qar, Y.Hal vor-
se nin əsər lə ri yer ala caq. Əsər lər ye ni 
aran je man da təq dim edi lə cək.

Hey dər Əli yev Fon du nun təş ki lat çı lı ğı ilə Qə bə lə də 

Bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye-
va nın mək tu bun da qeyd edil di yi 
ki mi, Qə bə lə Bey nəl xalq Mu si qi 
Fes ti va lı ar tıq gö zəl bir ənə nə yə 
çev ri lib, öz möh tə şəm li yi ilə xa ri ci 
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